
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
data 11/06/2014  è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità 
della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;
 
cCon delibere di C.C. n. 7 del 29/04/2014 e n. 29 del 28/08/2014
con delibera di G.C. n. 14 del 
REALIZZAZIONE PARCHEGGIO A SERVZIO DEL CENTRO URBANO 
complessivo di € 420.038,76; 
 
Considerato dover liquidare l’incentivo di cui all’art. 113 del D.L.gs 50/2016 per il Responsabile del 
Procedimento; 
 
Che  l’art. 3 comma 2 e l’art. 7 comma 1 del regolamento del fondo redazione progetti e atti di 
pianificazione, approvato con delibera della G.C. n. 33 del 12/03/2004 prevede l’aliquota del 50%  del fondo 
calcolato sul 2% dell’importo dei lavori a base d’asta;
 
Che l’importo dell’incentivo ammonta ad 
 
 

Di liquidare al RUP geom. Alessandro Cori la somma di 
50/2016 previsto nel Q.T.E. dei lavori di 
 

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore della ditta come sopra indicata con 
imputazione all’intervento n°  20810165/1
 
 
 

                                                                                                                   

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

OGGETTO: lavori di Realizzazione Parcheggio a Servizio del Centro Urbano
LIQUIDAZIONE INCENTIVO ART. 113 D.LGS 50/2016
 
Codice CUP  D41B12000550006
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità 

unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

29/04/2014 e n. 29 del 28/08/2014, è stato approvato il progetto definitivo e 
del 24/02/2015, è stato approvato il progetto esecutivo

REALIZZAZIONE PARCHEGGIO A SERVZIO DEL CENTRO URBANO 

Considerato dover liquidare l’incentivo di cui all’art. 113 del D.L.gs 50/2016 per il Responsabile del 

Che  l’art. 3 comma 2 e l’art. 7 comma 1 del regolamento del fondo redazione progetti e atti di 
ne, approvato con delibera della G.C. n. 33 del 12/03/2004 prevede l’aliquota del 50%  del fondo 

% dell’importo dei lavori a base d’asta; 

Che l’importo dell’incentivo ammonta ad € 3.084,01 (€ 308.401,16 x 2% x 50%); 

DETERMINA 

al RUP geom. Alessandro Cori la somma di € 3.084,01 di cui al fondo dell’art. 113 del D.L.gs 
previsto nel Q.T.E. dei lavori di Realizzazione Parcheggio a Servizio del Centro Urbano

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore della ditta come sopra indicata con 
20810165/1 impegno di spesa n°  1276/2013. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                                                              Geom. Alessandro CORI

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

Realizzazione Parcheggio a Servizio del Centro Urbano
INCENTIVO ART. 113 D.LGS 50/2016 

D41B12000550006                                                                    

1

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità 

stato approvato il progetto definitivo e 
esecutivo dei lavori di 

REALIZZAZIONE PARCHEGGIO A SERVZIO DEL CENTRO URBANO  per l’importo 

Considerato dover liquidare l’incentivo di cui all’art. 113 del D.L.gs 50/2016 per il Responsabile del 

Che  l’art. 3 comma 2 e l’art. 7 comma 1 del regolamento del fondo redazione progetti e atti di 
ne, approvato con delibera della G.C. n. 33 del 12/03/2004 prevede l’aliquota del 50%  del fondo 

 
di cui al fondo dell’art. 113 del D.L.gs 
Servizio del Centro Urbano”    

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore della ditta come sopra indicata con 

PONSABILE DEL SERVIZIO 
Geom. Alessandro CORI 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 80/UTC 

DEL  24/04/2017 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

Realizzazione Parcheggio a Servizio del Centro Urbano 

 


